na základe rozpočtu spracovaného podľa výkazu výmer vo výzve na predloženie ponuky 
pri verejnom obstarávaní. Rozpočet je  prílohou č.1,  ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť 
tejto zmluvy.  

Cena diela bez DPH:                                                58.830,59 €   
/Slovom: päťdesiatosemtisíc osemstotridsať EUR, päťdesiatdeväť centov /  
DPH vo výške 20%:                                                11.766,12 €    
/Slovom: jedenásťtisíc sedemstošesťdesiatšesť EUR, dvanásť centov/  

Cena diela s DPH:                 70.596,71 €    
      Slovom: sedemdesiattisíc päťstodeväťdesiatšesť EUR, sedemdesiatjeden  centov (cena 

s DPH) 

2. Uvedená cena je konečná, vrátane všetkých nákladov spojených s realizáciou stavebných 
prác.  

V. Platobné podmienky 

1. Zhotoviteľ vystaví faktúru podľa súpisu vykonaných prác odsúhlasených technickým